
Věra S. (VěraS) ID 40633 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na svém MMB, pro které platí následující podmínky.

 Při nákupu souhlasíte se všemi podmínkami. Objednávky beru jako závazné.
 Kupující se snažím kontaktovat co nejdříve, nejpozději do 24 hodin, kdy zašlu podklady pro platbu. V době nepřítomnosti
nechávám vzkazík - plánovaná dovolená atd.
 Platbu očekávám maximálně do 5 dnů od zaslání podkladů ale samozřejmě záleží na dohodě, kdy mohu dobu splatnosti
prodloužit. Při nedodržení podmínek, přenechávám zboží dalšímu zájemci nebo posílám dál k prodeji. A uděluji hodnocení.

 Jedná se většinou o použité věci a nošené oblešení po mých dětech.pokud není uvedeno jinak. Danou věc se snažím popsat a
nafotit .Popis a cena vždy koresponduje se stavem věc. Na požádání ráda přeměřím, dofotím či zodpovím další otázky.Na
pozdější reklamace a vrácení peněz již neberu ohled!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

